Positis ut artt. 206, 208

$$h - b : a = c : -(h + b) = \bar{v} : \delta$$

$$\frac{h-b}{b} = \frac{a}{b} = f; \quad \frac{c}{\bar{v}} = \frac{-h-b}{\delta} = g$$

nullo negotio probatur, formam propositam esse productum ex factoribus  $\delta x - \bar{v}y$  et  $fx - gy$ . Unde manifestum est, quamvis representationem numeri  $M$  per formam propositam praebere resolutionem numeri  $M$  in binos factores. Si itaque omnes divisores numeri  $M$  sunt  $d, d', d''$  etc. (inclusis etiam 1, et  $M$ , et singulis bis sumtis puta tum positive tum negative), patet omnes representationes numeri  $M$  obtineri, si successive ponatur

$$\delta x - \bar{v}y = d, \quad fx - gy = \frac{M}{d}$$

$$\delta x - \bar{v}y = d', \quad fx - gy = \frac{M}{d'} \text{ etc.}$$

valores ipsorum  $x, y$  hinc evolvantur, caeque representationes eiciantur ubi  $x$

aut  $y$  valores fractos obtinent. Manifesto vero ex duabus primis aequationibus sequitur

$$x = \frac{6M - gdd}{(6f - 6y)d} \quad \text{et} \quad y = \frac{6M - fdd}{(6f - 6y)d}$$

quos valores semper *determinatos* fore inde manifestum quod  $6f - 6y = 2h$ , ad-  
eoque numerator certo non  $= 0$ . — Ceterum ex eodem principio, puta resolu-  
bilitate cuiusvis formae determinantis quadrati in binos factores, etiam reliqua pro-  
blemata solvi potuissent: sed methodo ei quam supra pro formis determinantis  
non-quadrati tradidimus analogia etiam hic uti maluimus.

*Ex.* Quaeruntur omnes repraesentationes numeri 12 per formam  $3xx + 4xy - 7yy$ . Haec resolvitur in factores  $x - y$  et  $3x + 7y$ . Omnes divisores numeri 12 sunt  $\pm 1, 2, 3, 4, 6, 12$ . Positis  $x - y = 1, 3x + 7y = 12$ , fit  $x = \frac{1}{3}, y = \frac{9}{10}$ , qui valores tamquam fracti sunt reiiciendi. Eodem modo ex divisoribus  $-1, \pm 3, \pm 4, \pm 6, \pm 12$  valores inutiles obtinentur; ex divisore  $+2$  vero obtinentur valores  $x = 2, y = 0$ , et ex divisore  $-2$  hi  $x = -2, y = 0$ ; praeter has duas repraesentationes igitur aliae non dantur.

Methodus haec adhiberi nequit, si  $M = 0$ . In hoc casu manifestum est omnes valores ipsorum  $x, y$  aut aequationi  $\delta x - 6y = 0$ , aut huic  $fx - gy = 0$  satisfacere debere. Omnes autem solutiones aequationis prioris continentur in formula  $x = \delta z, y = \delta z$ , designante  $z$  indefinite numerum integrum quemcumque (siquidem uti supponitur  $\delta, \delta$  inter se primi sunt); similiterque ponendo divisorem communem maximum numerorum  $f, g, = m$ , omnes solutiones aequationis posterioris exhibebuntur per formulam  $x = \frac{gz}{m}, y = \frac{hz}{m}$ . Quare haec duae formulae generales omnes repraesentationes numeri  $M$  in hoc casu complectentur.